Zestawienie dofinansowania dla Klubow Sportowych dzialajacych na terenie Gminy Zebrzydowice w
latach 2010-2016

Nazwa Klubu

Kwota dofinansowania w poszczegolnych latach

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

L.acznie za lata
2010-2016

Kolejowy Klub
Sportowy
»Spojnia”
Zebrzydowice

30.000 zt

29.000 zt

30.400 zt

31.000 zt

31.000 zt

34.600 zt

40.000 zt

226.000 zt

Uczniowski
Gminny Klub
Sportowy
»Sokol”
Zebrzydowice

9.000 zt

10.000 zt

10.500 zt

10.000 zt

7.000 zt

8.000 zt

8.000 zt

62.500 zi

Ludowy Klub
Sportowy
Konczyce
Male

30.000 zt

29.000 zt

30.400 zt

31.000 zt

31.000 zt

33.400 zt

36.000 zt

220.800 zt

Gorniczy Klub
Sportowy
»,Morcinek”
Kaczyce

36.000 zt

35.000 zt

36.700 zt

37.000 zt

37.000 zt

33.400 zt

34.000 zt

249.100 zt




